

Faktura / Daňový doklad**Číslo 1667350029****COLAS CZ, a.s.**

Ke Klíčovu 9

19000 Praha 9

IČO: 26177005

DIČ: CZ26177005

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 6556

Org.jed.: 166735

Náz.org.jed.: Obalovna Tasovice

Zakázka: 4

Název zak.: obalovny

Peněžní ústav: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: 5030013729 / 5500

IBAN: CZ0355000000005030013729

BIC: RZBCCZPP

Var. symbol: 1667350029

Konst. symbol: 0308

Odběratel:

**Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
príspevková organizace kraje
Zerotínovo nám. 449/3****BRNO
602 00**

Způsob platby: Příkaz k úhradě

Datum vystavení: 23.5.2016

Datum uskut.zdan.plnění: 11.5.2016

Datum splatnosti: 23.6.2016

Místo dodání:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje
príspevková organizace kraje, oblast Znojmo
Kotkova 24669 50 ZNOJMO
IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581

IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

Fakturace prodejky k 11.05.2016-obal.Tasovice

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	ACO 8 50/70	5,760	t	1 480,00		8 524,80	21,00	1 790,21	10 315,01
2	ACO 8 50/70	5,990	t	1 480,00		8 865,20	21,00	1 861,69	10 726,89
3	ACO 8 50/70	6,030	t	1 480,00		8 924,40	21,00	1 874,12	10 798,52
4	ACO 11 S 50/70	3,910	t	1 480,00		5 786,80	21,00	1 215,23	7 002,03
5	ACO 8 50/70	5,760	t	1 480,00		8 524,80	21,00	1 790,21	10 315,01
6	ACO 8 50/70	6,270	t	1 480,00		9 279,60	21,00	1 948,72	11 228,32
7	ACO 8 50/70	2,930	t	1 480,00		4 336,40	21,00	910,64	5 247,04
8	ACO 8 50/70	5,910	t	1 480,00		8 746,80	21,00	1 836,83	10 583,63
9	ACO 8 50/70	0,850	t	1 480,00		1 258,00	21,00	264,18	1 522,18
10	ACO 8 50/70	3,920	t	1 480,00		5 801,60	21,00	1 218,34	7 019,94
11	ACO 11 S 50/70	4,920	t	1 480,00		7 281,60	21,00	1 529,14	8 810,74
12	ACO 8 50/70	5,830	t	1 480,00		8 628,40	21,00	1 811,96	10 440,36
13	ACO 8 50/70	6,530	t	1 480,00		9 664,40	21,00	2 029,52	11 693,92
14	ACO 8 50/70	6,460	t	1 480,00		9 560,80	21,00	2 007,77	11 568,57
15	ACO 8 50/70	6,130	t	1 480,00		9 072,40	21,00	1 905,20	10 977,60

P.č.	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
16	ACO 11 S 50/70	6,240	t	1 480,00		9 235,20	21,00	1 939,39	11 174,59
17	ACO 8 50/70	6,370	t	1 480,00		9 427,60	21,00	1 979,80	11 407,40
18	ACO 8 50/70	6,350	t	1 480,00		9 398,00	21,00	1 973,58	11 371,58
19	ACO 8 50/70	3,620	t	1 480,00		5 357,60	21,00	1 125,10	6 482,70
20	ACO 8 50/70	6,320	t	1 480,00		9 353,60	21,00	1 964,26	11 317,86
21	ACO 8 50/70	6,400	t	1 480,00		9 472,00	21,00	1 989,12	11 461,12
22	ACO 8 50/70	7,300	t	1 480,00		10 804,00	21,00	2 268,84	13 072,84
23	ACO 11 + 50/70	4,130	t	1 480,00		6 112,40	21,00	1 283,60	7 396,00
24	ACO 8 50/70	2,790	t	1 480,00		4 129,20	21,00	867,13	4 996,33
25	ACO 8 50/70	5,950	t	1 480,00		8 806,00	21,00	1 849,26	10 655,26
26	ACO 8 50/70	6,020	t	1 480,00		8 909,60	21,00	1 871,02	10 780,62
27	ACO 8 50/70	6,030	t	1 480,00		8 924,40	21,00	1 874,12	10 798,52
28	ACO 8 50/70	6,060	t	1 480,00		8 968,80	21,00	1 883,45	10 852,25
29	ACO 8 50/70	6,060	t	1 480,00		8 968,80	21,00	1 883,45	10 852,25
30	ACO 8 50/70	6,310	t	1 480,00		9 338,80	21,00	1 961,15	11 299,95
31	ACO 8 50/70	6,340	t	1 480,00		9 383,20	21,00	1 970,47	11 353,67
32	ACO 8 50/70	6,440	t	1 480,00		9 531,20	21,00	2 001,55	11 532,75
Sazba DPH				Koeficient		Základ		Daň	
21%						260 376,40		54 679,05	
Celkem DPH						260 376,40		54 679,05	
Celková částka								315 055,45	
				Zbývající		Zbývající			
				základ daně		sazba daně		Částka	
				260 376,40		21,00		54 679,05	
								315 055,45	
Částka k úhradě (zaokrouhleno)								315 055,00 CZK	

Přílohy jsou nedílnou součástí daňového dokladu.



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

Číslo objednávky
61/61160024/2016

Ze dne: 02.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160024
Rok	2016
Dodací lhůta	02.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Božice
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	6,03	t	21,00	10 798,52

Objednáváme u Vás Aco 8 50/70

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo/Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 10 798,52

2.5.2016
datum

správce rozpočtu

2.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložka číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
61/61160025/2016

Ze dne: 03.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160025
Rok	2016
Dodací lhůta	03.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Horní Dunajovice
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	3,91	t	21,00	7 002,03

Objednáváme u Vás Aco 11 S 50/70

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 7 002,03

3.5.2016
datum

správce rozpočtu

3.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
61/61160026/2016

Ze dne: 05.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160026
Rok	2016
Dodací lhůta	05.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Čejkovice
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	4,92	t	21,00	8 810,74

Objednáváme u Vás Aco 8 50/70

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 8 810,74

5.5.2016
datum

správce rozpočtu

5.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
61/61160027/2016

Ze dne: 09.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160027
Rok	2016
Dodací lhůta	09.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Božice
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	6,24	t	21,00	11 174,59

Objednáváme u Vás Aco 50/70

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo/Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 11 174,59

9.5.2016
datum

správce rozpočtu

9.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
61/61160029/2016

Ze dne: 10.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160029
Rok	2016
Dodací lhůta	10.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Božice
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	6,35	t	21,00	11 371,58

Objednáváme u Vás Aco 50/70

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Orientační cena objednávky: 11 371,58

10.5.2016

datum

správce rozpočtu

10.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

Číslo objednávky
61/61160028/2016

Ze dne: 10.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160028
Rok	2016
Dodací lhůta	10.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Božice
Vyřizuje	

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	6,32	t	21,00	11 317,86

Objednáváme u Vás Aco 50/70

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 00

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 11 317,86

10.5.2016
datum

správce rozpočtu

10.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
61/61160030/2016

Ze dne: 11.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	61
Číslo dokladu	61160030
Rok	2016
Dodací lhůta	11.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Břežany
Vyřizuje	

70932581
CZ70932581

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
	1 480,00	6,31	t	21,00	11 299,95

Objednáváme u Vás Aco 50/70

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (61)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Čurda Petr, Ing.

Orientační cena objednávky: 11 299,95

11.5.2016
datum

správce rozpočtu

11.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
62/62160041/2016

Ze dne: 02.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160041
Rok	2016
Dodací lhůta	02.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Znojmo Melkusova
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	5,76	t	21,00	10 315,01

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Klempa Bohumír

2.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 315,01

2.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
62/62160042/2016

Ze dne: 03.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160042
Rok	2016
Dodací lhůta	03.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Dobšice
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	5,76	t	21,00	10 315,01

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Klempa Bohumír

3.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 315,01

3.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
62/62160045/2016

Ze dne: 04.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160045
Rok	2016
Dodací lhůta	04.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Hnízdo
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	5,91	t	21,00	10 583,63

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Klempa Bohumír

4.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 583,63

4.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

Číslo objednávky
62/62160048/2016

Ze dne: 05.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160048
Rok	2016
Dodací lhůta	05.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	II/413 Znojmo - Suchohrdly
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	4,77	t	21,00	8 542,12

Vystavil: Žižka Josef

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Orientační cena objednávky: 8 542,12

5.5.2016

datum

správce rozpočtu

5.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
62/62160047/2016

Ze dne: 05.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160047
Rok	2016
Dodací lhůta	05.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Suchohrdly
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	5,83	t	21,00	10 440,36

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Klempa Bohumír

5.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 440,36

5.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

Číslo objednávky
62/62160049/2016

Ze dne: 09.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160049
Rok	2016
Dodací lhůta	09.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Miličovice
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	6,13	t	21,00	10 977,60

Vystavil: Klempa Bohumír

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

9.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 977,60

9.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
62/62160051/2016

Ze dne: 10.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160051
Rok	2016
Dodací lhůta	10.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Suchohrdly
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	3,62	t	21,00	6 482,70

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Klempa Bohumír

10.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 6 482,70

10.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001
IČ: 70932581 DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

Číslo objednávky
62/62160050/2016

Ze dne: 10.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160050
Rok	2016
Dodací lhůta	10.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Suchohrdly
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	7,30	t	21,00	13 072,84

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Klempa Bohumír

10.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 13 072,84

10.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
62/62160052/2016

Ze dne: 11.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9
190 00 Praha 9
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	62
Číslo dokladu	62160052
Rok	2016
Dodací lhůta	11.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Lukov
Vyřizuje	Kosík Jaroslav

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Asfaltová směs ACO8 50/70	1 480,00	5,95	t	21,00	10 655,26

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (62)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Klempa Bohumír

11.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 655,26

11.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložka číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).

Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
64/64160014/2016

Ze dne: 03.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160014
Rok	2016
Dodací lhůta	26.04.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Zblovce
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

Orientační cena objednávky: 10 744,80

3.5.2016
datum správce rozpočtu

3.5.2016
datum příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160009/2016

Ze dne: 02.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160009
Rok	2016
Dodací lhůta	02.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	G. Mýto
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

1.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

2.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
64/64160013/2016

Ze dne: 03.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160013
Rok	2016
Dodací lhůta	03.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Ctidružice - Bližkovice
Vyřizuje	Pavelka

70932581
CZ70932581

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8	1 480,00	3,00	t	21,00	5 372,40

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

3.5.2016

datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 5 372,40

3.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160015/2016

Ze dne: 05.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160015
Rok	2016
Dodací lhůta	05.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

5.5.2016
datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

5.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160016/2016

Ze dne: 06.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160016
Rok	2016
Dodací lhůta	06.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	G. Mýto
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 147/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

6.5.2016
datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

6.5.2016
datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenů).



Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
64/64160018/2016

Ze dne: 09.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160018
Rok	2016
Dodací lhůta	09.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Ctidružice
Vyřizuje	Severin

70932581
CZ70932581

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 147/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Severin David

Orientační cena objednávky: 10 744,80

9.5.2016

datum

správce rozpočtu

9.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160021/2016

Ze dne: 10.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160021
Rok	2016
Dodací lhůta	
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Ctídkovice
Vyřizuje	Severin

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 147/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Severin David

Orientační cena objednávky: 10 744,80

10.5.2016

datum

správce rozpočtu

10.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIC: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kople (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

Číslo objednávky
64/64160022/2016

Ze dne: 10.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

70932581
CZ70932581

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160022
Rok	2016
Dodací lhůta	10.05.2016
Žpůsob dopravy	vlastní
Místo určení	Ctidružice
Vyřizuje	Severin

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 147/2016	1 480,00	4,00	t	21,00	7 163,20

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

Orientační cena objednávky: 7 163,20

10.5.2016

datum

správce rozpočtu

10.5.2016

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenů).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160023/2016

Ze dne: 11.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160023
Rok	2016
Dodací lhůta	11.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80
viz. příl. sml. č. 147/2016	0,00	0,00		21,00	0,00

Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Míst. Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

11.5.2016
datum správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

datum příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001
IČ: 70932581 DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160024/2016

Ze dne: 11.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160024
Rok	2016
Dodací lhůta	11.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Hostim
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 174/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

11.5. 2016
datum správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

datum příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny): 30

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160025/2016

Ze dne: 11.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160025
Rok	2016
Dodací lhůta	11.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Hostim
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 174/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

11.5.2016
datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno 602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160026/2016

Ze dne: 11.05.2016

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160026
Rok	2016
Dodací lhůta	11.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Hostim
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 174/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

11.5.2016
datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

datum

přikazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

Držitel ČSN EN ISO 9001

IČ: 70932581

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložit, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).



Správa a údržba silnic Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3
Brno
602 00

70932581
CZ70932581

Číslo objednávky
64/64160027/2016

Ze dne: **11.5.2016**

Dodavatel:

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 191/9
19000 Praha-Vysočany
26177005 CZ26177005

Druh dokladu	64
Číslo dokladu	64160027
Rok	2016
Dodací lhůta	11.05.2016
Způsob dopravy	vlastní
Místo určení	Hostim
Vyřizuje	Pavelka

Dodací adresa:

Korespondenční adresa: Znojmo
Kotkova 24
Znojmo
669 50

Popis	Cena MJ bez DPH	Počet MJ	MJ	Sazba DPH %	Cena celkem s DPH
Obalovaná směs ACO 8 viz. příloha č. sml. 147/2016	1 480,00	6,00	t	21,00	10 744,80

**Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,**
příspěvková organizace kraje (70)
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581
Oblast Znojmo, Kotkova 24, 669 02

Vystavil: Pavelka Josef

11.5.2016
datum

správce rozpočtu

Orientační cena objednávky: 10 744,80

datum

příkazce operace

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddílu Pr, vložce číslo 287.

Tel.: 547 120 311 Fax: 547 120 302

IČ: 70932581

Držitel ČSN EN ISO 9001

DIČ: CZ70932581

Na faktuře uveďte prosím číslo této objednávky

Fakturu zašlete e-mailem na adresu: faktury@susjmk.cz

Splatnost faktury (dny):

K faktuře prosím přiložte, pokud existují, předávací protokol nebo potvrzený dodací list formou elektronické kopie (skenu).